Département de la Nature et des Foréts

RW/611/2021/1039/4524/2

Lot 2

- Houppiers non réservés - Bois sortis en billons et portés

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

708

268,660

10,000

278,660

379

73,234

27,936

ANTOINE Karl, 0471/95.33.46
Triage De Bois Robert

Foret Domaniale De Chimay
TAILLE BIRITTE - cpe 10

Vente du Cantonnement de Chimay
Lundi 06 septembre 2021 a 09:00
Salle Communale de Forges (derriére I'église)

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0471/95.33.46
https://wallowood.be/ventes/2021/09/4524
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-de-forges-derriere-leglise

Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95

105

115

Total grumes

Charme
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,090
48
88
20,200
168
44,980
171
105
57
157,480
25
12
31,420

254,170

Erable

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,080
1

0,200
1
4

1,990
3

2,510

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,160
2

0,450
2
1
2

2,260
2

1,500

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,160
2

0,490
1

0,460
1
1

1,650

Houppiers/Taillis

- 9,000

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

0,400
85 1
95 2

1,480
105 1

0,700
Total grumes 6 2,580

Houppiers/Taillis -



